SMH / SMB 系列
低惯量伺服电机
本资料由北京润诚时代科技有限公司译制，仅供参考
系列
北京润诚时代科技有限公司
电话：
网址：www.runcheng.net
北京润诚时代科技有限公司北京润诚时代科技有限公司

带有旋转变压器反馈电机标准尺寸
不适用于法兰7
电机 – 尺寸 重量 订购代码
 [mm]尺寸
不带制动装置，带旋转变压器电机长度
带制动装置，带旋转变压器电机长度
主轴直径和长度
键尺寸
整体轴高度
轴孔深度
中心
高度
固定孔，安装孔
安装法兰
中心深度
对角孔中心距
仅适用于扭矩＜2 Nm
12
[kgmm²] [mm] [kg]
SMH / SMB60 29 31.5 0.32
SMH / SMB82 270 43 0.91
SMH / SMB100 284 47 0.68
SMH / SMB115 900 45 2.28
SMH / SMB142 690 50 2.49
SMH / SMB170 consult Parker consult Parker consult Parker
2
0.5
-50...+150 °C
A1 A2 A3 B3 C4 D3
2000 2048 4096 2048 5000 5000
8
±32" ±32" ±16" ±32" ±13" ±13"
+5 VDC ±5 % - 200 mA
Yes
6000
-20 °C...+100 °C -20 °C...+85 °C -20 °C...+100 °C -20 °C...+85 °C
SM_40 N N N N N N
SM_60 N N N Y N Y
SM_82 Y Y Y N Y N
SM_100 Y Y Y N Y N
SM_115 Y Y Y N Y N
SM_142 Y Y Y N Y N
SM_170 Y Y Y N Y N
Brushless servo motors SMH / SMB
Accessories and Options
SMH/SMB
[V] [A]  [Nm]
 [mm]
[kg] [kgmm2]
SMH / SMB40
24
0.25 0.4 32 0.15 -
SMH / SMB60 0.34 2.2 31.5 0.3 12.5
SMH / SMB82 0.5 5 43 0.7 43
SMH / SMB100 0.67 11 47 0.6 104
SMH / SMB115 0.67 11 45 2 100
SMH / SMB142 0.75 22 50 3 200
SMH / SMB170 1.67 72 - 2.9 1600
选项
派克�����系列电机提供标准及定制版选项，以适应您的应用。如果针对您应用的选项未列出，请咨询我们的技术部门。

应用是最理想的。
对于已经用于指定框架尺寸电机，希望更多的转矩客户来说，全新的伺服风扇组件可以单独购买和增加。
订购代码订购代码
订购示例订购示例
尺寸尺寸
伺服风扇组件伺服风扇组件
伺服风扇组件
SMH-SMB电机大小电机大小
电机长度电机长度
特殊要求特殊要求
标准版本
特殊版本没有连接件
标准，处理170大小
仅适用170大小-长度1-35Nm
仅适用170大小-长度1-60Nm
模式
15
Brushless servo motors SMH / SMB
Layout and Connectors
6 5 4
3 2 1
1 GND - shield
2 Brake 0 VDC
3 Brake +24 VDC
4 W
5 V
6 U
12 11 10 9 8 7
6 5 4 3 2 1
1 n.c.
2 n.c.
3 n.c.
4 PTC
5 PTC
6 GND - shield
7 SIN +
8 SIN -
9 COS +
10 COS -
11 EXTC -
12 EXTC +
180°
180° 2IB2ID 3M 3MB
200 mm
0V
Y-
2Y 2I 2IB 2ID 3M 3MB
Hiperface
DSL®
(IZ)
SMH__40 N Y N N N N N N
SMH__60 Y Y Y Y N N N Y
SMH__82 N N Y Y N N N Y
SMH__100 N N Y Y N N N Y
SMH__115 N N Y Y N N N Y
SMH__142 N N Y Y N N N Y
SMH__170 N N Y N N N N Y
SMB__40 N Y N N N N N N
SMB__60 Y Y Y Y Y Y Y N
SMB__82 N N Y Y Y Y Y N
SMB__100 N N Y Y Y Y Y N
SMB__115 N N Y Y Y Y Y N
SMB__142 N N Y Y Y Y Y N
SMB__170 N N Y N N N N N
SME__60 N Y N Y Y N N Y
SME__82 N N N Y Y N N Y
SME__100 N N N Y Y N N Y
SME__115 N N Y N N N N Y
SME__142 N N Y N N N N Y
SME__170 N N Y N N N N Y
CONMOT6M
CONRES12M
12 11 10 9 8 7